АДМИНИСТРАЦИЯ РЕЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЕНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.05.2018 № 62
п. Речной

О внесении изменений в постановление администрации Речного сельского поселения от 18.01.2018   № 9 «О проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах
в 2018-2019 годах»
В  соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации    администрация Речного сельского  поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации Речного сельского поселения

от 18.01.2018 № 9 «О проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в 2018-2019 годах» следующие изменения:

       1.1. Дополнить Перечень многоквартирных домов, утвержденный постановлением администрации Речного сельского поселения от 18.01.2018 № 9 «О проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в 2018-2019 годах» (далее – Перечень) строкой восьмой следующего содержания:
	7
	п. Речной,

ул. Новая, д.2
	632,10
	1.Подготовка проектной документации.

2.Капитальный ремонт системы теплоснабжения.

3. Капитальный ремонт системы электроснабжения.

4. Строительный контроль.
	Средства собственников помещений МКД

1.2. В столбце третьем Перечня цифру «4226,82» заменить цифрой «4858,92».

2. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в Информационном бюллетене Речного сельского поселения.

Глава администрации

Речного сельского поселения           О.М. Платунова